
Uniwersytet Rzeszowski
Collegium Medicum
Dziekanat Wydziału Medycznego

Uchwała nr 18/02/26 Rady Wydziału Medycznego 

z dnia 4 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu zajęć 

z przedmiotów klinicznych organizowanych przez Wydział Medyczny Collegium Medicum

Uniwersytetu Rzeszowskiego

Na podstawie §58 pkt. 5, lit. k Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 74/05/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26 maja 

2025 r. - tekst jednolity (zwanego dalej Statutem UR), Rada Wydziału Medycznego Collegium 

Medicum w głosowaniu jawnym jednomyślnie 1^8 głosów za/ postanawia:

Zatwierdzić regulamin zajęć z przedmiotów klinicznych organizowanych 

przez Wydział Medyczny Collegium Medicum Uniwersytetu Rzeszowskiego.

Za realizację uchwały odpowiada Dziekan Wydziału Medycznego Collegium Medicum 

Uniwersytetu Rzeszowskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dziekan Wydziału Medycznego

dr hab. n.

Collegium Medicum Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. mjr. W. Kopisto za, 35-959 Rzeszów 
tel. +4817 8721145,17 85168 86 
e-mail: wmed@ur.edu.pl

. eSCEUENCT IN UEStABCH

mailto:wmed@ur.edu.pl

